
 
Uchwała Nr XII/96/12 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 
z dnia 26 stycznia 2012 roku 

 
  
w sprawie ustalenia ceny zapewniającej pokrycie kosztów zbiorowego odprowadzania 
ścieków na terenie Gminy Radomyśl nad Sanem. 
 
 
              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia            
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) 
oraz art. 24 a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę                
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  ( Dz. U. z 2006r. Nr 123  poz. 858 ze zm.)  Rada 
Gminy  Radomyśl nad Sanem 
 
                                                 uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
 Ustala się obowiązującą cenę, zapewniającą pokrycie kosztów zbiorowego odprowadzania 
ścieków na terenie Gminy Radomyśl nad Sanem w wysokości 5,35 zł /netto/ plus 
obowiązujący podatek VAT w wysokości 8% tj. 5,78 zł /brutto/ dla wszystkich dostawców 
ścieków. 
      

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy  Radomyśl nad Sanem. 
 

§ 3 
             
 Uchwała  wchodzi  w życie z dniem 01.02.2012r.  i obowiązuje do 31.07.2013 r. 
 
 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Edward Wermiński 

 
 
 
 
 
 
 


